
UCHWAŁA NR XLVIII/294/2010
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 4 lutego 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok.

Na podstawie  art.  18 a.  ust.  1.  i  4 oraz art.  21 ust.  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 101 
Statutu Miasta  i  Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2002 
Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia statutu Miasta 
i Gminy  Witnica  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Lubuskiego  nr  2  z  17.01.2003  r., 
poz. 42), uchwala się, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2010  rok  w  poniższym 
brzmieniu:

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok

Lp. Tematyka termin

1 1. Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej za 2009 rok
2. Ułożenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok. Styczeń

2
1. Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy Witnica za 2009 r.
2. Wniosek w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium 
dla  Burmistrza Miasta i Gminy Witnica

Marzec

3
1. Wpływ podatków do budżetu gminy za I kwartał 2010 roku
2. Stan zaległości w należnych podatkach. 
3. Zadania zlecone przez Radę.

Maj 

4
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku.
2. Stan zaległości w podatkach na dzień 30.06.2010 r. 
3. Sprawy różne. 

Wrzesień 

5 1. Wpływ podatków do budżetu gminy za III kwartał 2010 roku.
2. Zaległości, ulgi, umorzenia. Październik 

§  2.  Zobowiązuje  się  Komisję  Rewizyjną  do  przedkładania  Radzie  pisemnych 
protokołów  i  sprawozdań  z   przeprowadzonych  kontroli  w  terminie   4  tygodni  od  jej 
zakończenia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska


	RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
	z dnia 4 lutego 2010 roku

